
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 64959

6 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+kk 52 m² Lipno nad Vltavou
Lipno nad Vltavou

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 52 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji apartmán, který je součástí prestižního, luxusního a moderního resortu
MOLO Lipno, jenž patří mezi nejúspěšnější projekty v České republice a sklidil celou řadu architektonických ocenění.
Apartmán se nachází přímo u břehu jezera, obklopený nádhernou scenérií, a zaručuje nejen dokonalé bydlení, ale také
jedinečný rekreační zážitek.
Tento nový, elegantní apartmán o velikosti 1+kk a celkové užitné ploše 52 m² disponuje zádveřím, koupelnou se
sprchovým koutem a praktickou komorou. Navazuje na otevřený koncept obývacího pokoje s kuchyňskou linkou, která
je vybavena spotřebiči značky Whirlpool. Z obývacího pokoje je vstup na velkorysou terasu, odkud můžete obdivovat
pohledy do zahrady se vzrostlou zelení a vodními prvky. K apartmánu náleží také prostorné parkovací stání v
podzemních garážích a sklep, který zajišťuje dostatek úložného prostoru pro všechny vaše potřeby.
Apartmán se nachází přímo u břehu Lipna, poskytuje klid a soukromí, ale zároveň snadnou dostupnost všech
potřebných služeb a atrakcí. Tato lokalita nabízí mnoho možností pro aktivní dovolenou i pro odpočinek. Ať už jde o
sportovní aktivity, návštěvy památek, hradů a zámků, kterých je v okolí mnoho, nebo jen klidné procházky po kraji,
nudit se zde rozhodně nebudete.
Lipno je ideální místo pro vodní sporty, jako je plavání, windsurfing, jachting a rybaření. V zimě jsou zde skvělé
podmínky pro bruslení na zamrzlém jezeře a lyžování v nedalekých ski areálech. Letní měsíce nabízejí nádherné
možnosti pro cykloturistiku a turistiku s mnoha krásnými trasami do přírody. Navíc, v okolí se nachází golfové hřiště a
luxusní wellness centra pro maximální relaxaci.
Pro bližší informace a domluvu prohlídky nás neváhejte kontaktovat. V případě zájmu zajistíme optimální variantu
financování pro tuto nemovitost. ID 64959

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


